
1  PROVA PROVINCIALE PROPAGANDA (FRI-426  Azzurra - Magnano Riviera)

PROVINCIA DI UDINE (FRI-2112 Forum Julii Nuoto asd    )

(FRI-420  Unione Nuoto Friuli      )

DATA: 30 gennaio 2016 (FRI-1749 Gemona Nuoto Atlantis asd)

LUOGO: UDINE (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         )

orizzonti

25 dorso femmine 2009
n. progr. cognome e nome Società anno di nascita gara tempo risultato

1 CHERIN ELISA Unf 2009 25 do 99,99,99 00,26,20

2 KOMAROMI ATHENA Unf 2009 25 do 00,31,00 00,26,30

3 DRI VERONICA Unf 2009 25 do 00,28,00 00,27,40

4 QUARANTIELLO MAJA Unf 2009 25 do 00,29,00 00,27,90

5 Di Marco Erika Tavagnacco Nuoto 2009 25 do 00,30,50 00,27,90

6 PANICCIA GIORGIA Unf 2009 25 do 99,99,99 00,28,60

7 Di Bernardo Giulia Tavagnacco Nuoto 2009 25 do 00,30,00 00,29,10

8 FERRAIOLI MATILDE Unf 2009 25 do 99,99,99 00,29,50

9 CALDARAZZO REBECCA Unf 2009 25 do 99,99,99 00,30,40

10 Boezio Linda Gemona nuoto 2009 25 do 00,37,91 00,32,30

11 Ceschia Aurora Tavagnacco Nuoto 2009 25 do 00,34,00 00,32,40

12 Ermacora Irene Gemona nuoto 2009 25 do 00,46,15 00,32,70

13 Domenis Emma Tavagnacco Nuoto 2009 25 do 99,99,99 00,32,70

14 Piani Ginevra Tavagnacco Nuoto 2009 25 do 00,38,00 00,36,10

15 Mariuzza Viola Forum Julii 2009 25 do 00,46,00 00,37,40

16 GON ANGELICA Unf 2009 25 do 99,99,99 00,39,10

17 Sialino Giorgia Gemona nuoto 2009 25 do 00,47,81 assente

25 dorso femmine 2010
n. progr. cognome e nome Società anno di nascita gara tempo risultato

1 BERTOLISSIO GIULIA Unf 2010 25 do 99,99,99 00,32,20

25 dorso maschi 2009
n. progr. cognome e nome Società anno di nascita gara tempo risultato

1 Gusparo Riccardo Tavagnacco Nuoto 2009 25 do 00,32,00 00,27,50

2 Picco Stefano Gemona nuoto 2009 25 do 00,53,34 00,28,60

3 Taddio Luigi Tavagnacco Nuoto 2009 25 do 00,37,00 00,29,50

4 Ciani Giacomo Tavagnacco Nuoto 2009 25 do 00,34,20 00,30,30

5 Vlad David Tavagnacco Nuoto 2009 25 do 00,46,00 00,30,40

6 ANZIUTTI DAVIDE Unf 2009 25 do 99,99,99 00,30,90

7 Esposito Samuele Tavagnacco Nuoto 2009 25 do 99,99,99 00,31,40

8 Micelli Andreas Gemona nuoto 2009 25 do 00,45,31 00,33,10

9 Valvason Lorenzo Tavagnacco Nuoto 2009 25 do 00,40,00 00,33,50

10 Gallarin Filippo Tavagnacco Nuoto 2009 25 do 99,99,99 00,34,00

11 PIVETTA GIANLUCA Unf 2009 25 do 99,99,99 00,34,70

12 Micolo Pietro Tavagnacco Nuoto 2009 25 do 00,39,10 00,34,90

13 Rocchella Giacomo Tavagnacco Nuoto 2009 25 do 00,50,00 00,36,50

14 Oliverio Matteo Gemona nuoto 2009 25 do 00,47,31 00,38,90

15 Colautto Thomas Tavagnacco Nuoto 2009 25 do 00,50,00 00,40,00



25 dorso maschi 2008
n. progr. cognome e nome Società anno di nascita gara tempo risultato

1 Bertasi Mattia Tavagnacco Nuoto 2008 25 do 00,33,00 00,21,90

2 NOBILE PIETRO Unf 2008 25 do 00,25,00 00,23,80

3 Fabbro Morgan Tavagnacco Nuoto 2008 25 do 00,35,00 00,23,90

4 Zuccolo Fabio Tavagnacco Nuoto 2008 25 do 00,35,00 00,23,90

5 FRANCIA RICCARDO Unf 2008 25 do 99,99,99 00,24,60

6 D'adostini Leonardo Tavagnacco Nuoto 2008 25 do 00,36,00 00,24,70

7 BRAIDOTTI ALESSANDRO Unf 2008 25 do 99,99,99 00,24,90

8 GASPARINI ANDREA Unf 2008 25 do 99,99,99 00,27,10

9 GROSSI CHRISTIAN Unf 2008 25 do 00,26,00 00,27,50

10 Gaspari Valentino Tavagnacco Nuoto 2008 25 do 99,99,99 00,27,90

11 TOSCANO FEDERICO Unf 2008 25 do 00,32,00 00,29,00

12 BERNARDIS MARCO Unf 2008 25 do 99,99,99 00,29,10

13 Caruso Alessio Tavagnacco Nuoto 2008 25 do 00,41,00 00,29,60

14 COJUTTI FRANCESCO Unf 2008 25 do 99,99,99 00,29,80

15 PANICCIA GUIDO Unf 2008 25 do 99,99,99 00,31,40

16 CALCATERRA PIETRO Unf 2008 25 do 99,99,99 00,31,80

17 BOZZI GIACOMO Unf 2008 25 do 99,99,99 00,31,90

18 Chiarandon Jacopo Tavagnacco Nuoto 2008 25 do 00,43,50 00,34,80

19 Perini Dominic Gemona nuoto 2008 25 do 00,50,21 00,35,40

20 Grion Tommaso Tavagnacco Nuoto 2008 25 do 00,38,00 00,36,50

21 Plos Fabio Gemona nuoto 2008 25 do 00,41,53 assente

50 dorso femmine 2008
n. progr. cognome e nome Società anno di nascita gara tempo risultato

1 Sorrentino Cecilia Tavagnacco Nuoto 2008 50 do 01,01,00 00,49,90

2 ZANETTI REBECCA Unf 2008 50 do 00,55,00 00,50,90

3 VIDAL BEATRICE Unf 2008 50 do 00,56,00 00,53,30

4 TUBARO AURORA Unf 2008 50 do 00,59,00 00,54,00

5 IURETIGH  Valentina Forum Julii 2008 50 do 01,08,00 00,54,30

6 GORDINI BEATRICE Unf 2008 50 do 01,07,00 00,55,40

7 Simeoni Giada Tavagnacco Nuoto 2008 50 do 01,02,00 00,56,90

8 PERES MARTA Unf 2008 50 do 01,03,00 00,58,00

9 Battigelli Giada Tavagnacco Nuoto 2008 50 do 01,20,00 00,59,10

10 ZANNINI SARA Unf 2008 50 do 01,05,00 01,00,20

11 PAVIOTTI GAIA Unf 2008 50 do 01,04,00 01,00,30

12 BOZZI GIADA Unf 2008 50 do 99,99,99 01,01,00

13 Signorato Rubina Tavagnacco Nuoto 2008 50 do 99,99,99 01,01,50

14 Kadiu Ersilia Tavagnacco Nuoto 2008 50 do 01,11,00 01,06,70

15 franz anastasia unf 2008 50 do 99,99,99 01,06,90

16 COSTAGANNA CHIARA Unf 2008 50 do 99,99,99 01,08,60

17 Rizzi Maya Tavagnacco Nuoto 2008 50 do 99,99,99 01,10,50

18 RAMIERI ALEXA Unf 2008 50 do 99,99,99 01,12,20

19 Croesi Giorgia Gemona nuoto 2008 50 do 01,14,37 01,14,60

20 Del Bianco Penelope Gemona nuoto 2008 50 do 01,39,25 01,15,00



21 Bernardino Ilaria Tavagnacco Nuoto 2008 50 do 99,99,99 01,25,90

50 dorso femmine 2007
n. progr. cognome e nome Società anno di nascita gara tempo risultato

1 MINIGUTTI  Linda Forum Julii 2007 50 do 01,15,00 00,56,10

2 Miolo Melissa Tavagnacco Nuoto 2007 50 do 00,59,00 00,56,70

3 RIZZOTTI NICOLE Unf 2007 50 do 01,06,00 00,56,70

4 TONIZZO LAVINIA Unf 2007 50 do 01,08,00 00,58,40

5 Ullo Desirè Tavagnacco Nuoto 2007 50 do 99,99,99 01,00,50

6 Giacomuzzi Elvira Tavagnacco Nuoto 2007 50 do 01,06,00 01,02,40

7 Consolini Giada orizzonti 2007 50 do 99,99,99 01,04,80

8 Pascolo Alice orizzonti 2007 50 do 99,99,99 01,05,40

9 PIVOTA  Giorgiana Forum Julii 2007 50 do 01,20,00 01,06,00

10 Cocetti Sara Tavagnacco Nuoto 2007 50 do 01,10,00 01,09,70

11 Forte Elena Gemona nuoto 2007 50 do 01,23,52 01,13,50

50 dorso maschi 2007
n. progr. cognome e nome Società anno di nascita gara tempo risultato

1 Vidoni Lorenzo Tavagnacco Nuoto 2007 50 do 00,50,00 00,45,00

2 IACOBUCCI GIACOMO Unf 2007 50 do 00,50,00 00,45,30

3 PICCINI RICCARDO Unf 2007 50 do 00,55,00 00,45,60

4 Mosca Giulio Tavagnacco Nuoto 2007 50 do 00,49,20 00,46,70

5 PIVETTA FILIPPO Unf 2007 50 do 00,49,00 00,47,40

6 PITTILINO FILIPPO Unf 2007 50 do 00,50,00 00,47,80

7 Basso Brusa Mattia Tavagnacco Nuoto 2007 50 do 01,04,00 00,48,90

8 DRI SAMUELE Unf 2007 50 do 00,49,00 00,49,70

9 BONASSI KEVIN Unf 2007 50 do 00,58,00 00,49,70

10 MORANA SALVATORE Unf 2007 50 do 01,00,00 00,51,10

11 SCOLZ AUGUSTO Unf 2007 50 do 00,51,00 00,53,30

12 Buscemi Antonio Tavagnacco Nuoto 2007 50 do 00,59,00 00,53,30

13 di santolo iacopo unf 2007 50 do 00,55,30

14 COLOSETTI MARCO Unf 2007 50 do 01,08,00 00,55,30

15 CALCATERRA GIOVANNI Unf 2007 50 do 01,03,00 00,55,80

16 RAMIERI MICHAEL Unf 2007 50 do 99,99,99 00,56,90

17 Vuano Ermanno Tavagnacco Nuoto 2007 50 do 01,02,00 00,57,00

18 Perco Gregorio Gemona nuoto 2007 50 do 01,09,31 00,58,80

19 Di Benedetto Tommaso Tavagnacco Nuoto 2007 50 do 01,10,00 01,02,00

20 Gregoris Massimiliano Tavagnacco Nuoto 2007 50 do 99,99,99 01,03,00

21 FLEBUS Matteo Forum Julii 2007 50 do 01,16,00 01,06,30

22 Buiatti Tommaso orizzonti 2007 50 do 99,99,99 01,11,90

50 dorso femmine 2006-2005-2004
n. progr. cognome e nome Società anno di nascita gara tempo risultato

1 Todorovic Andela orizzonti 2004 50 do 99,99,99 00,54,90

2 Monaco Federica orizzonti 2006 50 do 99,99,99 00,55,40

3 Fredholm Laura orizzonti 2006 50 do 99,99,99 00,57,70

4 Larice Anna orizzonti 2005 50 do 99,99,99 01,01,10



5 Balducci Ileana orizzonti 2006 50 do 99,99,99 01,02,10

6 Brandolisio Aurora orizzonti 2005 50 do 99,99,99 01,03,90

7 Mehadzic Lejla orizzonti 2006 50 do 99,99,99 01,12,00

50 dorso maschi 2006
n. progr. cognome e nome Società anno di nascita gara tempo risultato

1 FILIPIG Tommaso Forum Julii 2006 50 do 01,08,00 00,57,00

2 Masotti Matteo Tavagnacco Nuoto 2006 50 do 99,99,99 00,58,20

3 FILIPIG Mattia Forum Julii 2006 50 do 01,12,00 01,02,30

25 stile libero femmine 2009
n. progr. cognome e nome Società anno di nascita tempo risultato

1 QUARANTIELLO MAJA Unf 2009 25 sl 00,26,00 00,22,60

2 DRI VERONICA Unf 2009 25 sl 00,25,00 00,23,80

3 PANICCIA GIORGIA Unf 2009 25 sl 99,99,99 00,24,80

4 KOMAROMI ATHENA Unf 2009 25 sl 00,28,00 00,26,20

5 Di Marco Erika Tavagnacco Nuoto 2009 25 sl 00,28,50 00,26,40

6 FERRAIOLI MATILDE Unf 2009 25 sl 99,99,99 00,28,30

7 CALDARAZZO REBECCA Unf 2009 25 sl 99,99,99 00,29,70

8 CHERIN ELISA Unf 2009 25 sl 99,99,99 00,29,80

9 Di Bernardo Giulia Tavagnacco Nuoto 2009 25 sl 00,36,10 00,31,20

10 Ceschia Aurora Tavagnacco Nuoto 2009 25 sl 00,35,00 00,31,90

11 Mariuzza Viola Forum Julii 2009 25 sl 00,38,00 00,31,90

12 Piani Ginevra Tavagnacco Nuoto 2009 25 sl 00,40,00 00,35,90

13 Domenis Emma Tavagnacco Nuoto 2009 25 sl 99,99,99 00,36,70

14 GON ANGELICA Unf 2009 25 sl 99,99,99 00,37,70

15 Boezio Linda Gemona nuoto 2009 25 sl 00,38,94 00,37,90

16 Ermacora Irene Gemona nuoto 2009 25 sl 00,50,43 00,41,60

17 Sialino Giorgia Gemona nuoto 2009 25 sl 00,41,68 assente

25 stile libero femmine 2010
n. progr. cognome e nome Società anno di nascita tempo risultato

1 BERTOLISSIO GIULIA Unf 2010 25 sl 99,99,99 00,31,20

25 stile libero maschi 2009
n. progr. cognome e nome Società anno di nascita tempo risultato

1 Esposito Samuele Tavagnacco Nuoto 2009 25 do 99,99,99 00,21,60

2 Taddio Luigi Tavagnacco Nuoto 2009 25 sl 00,35,00 00,25,60

3 Ciani Giacomo Tavagnacco Nuoto 2009 25 sl 00,29,50 00,27,30

4 Gusparo Riccardo Tavagnacco Nuoto 2009 25 sl 00,28,20 00,27,40

5 PIVETTA GIANLUCA Unf 2009 25 sl 99,99,99 00,29,40

6 Micolo Pietro Tavagnacco Nuoto 2009 25 sl 00,34,10 00,32,60

7 Rocchella Giacomo Tavagnacco Nuoto 2009 25 sl 00,43,00 00,33,70

8 ANZIUTTI DAVIDE Unf 2009 25 sl 99,99,99 00,34,70



9 Micelli Andreas Gemona nuoto 2009 25 sl 00,40,75 00,35,40

10 Vlad David Tavagnacco Nuoto 2009 25 sl 00,41,00 00,35,80

11 Valvason Lorenzo Tavagnacco Nuoto 2009 25 sl 00,40,00 00,36,00

12 Picco Stefano Gemona nuoto 2009 25 sl 00,54,18 00,36,20

13 Oliverio Matteo Gemona nuoto 2009 25 sl 00,50,31 00,39,10

14 Colautto Thomas Tavagnacco Nuoto 2009 25 sl 00,50,00 00,39,50

15 Gallarin Filippo Tavagnacco Nuoto 2009 25 sl 99,99,99 00,40,30

25 stile libero maschi 2008
n. progr. cognome e nome Società anno di nascita tempo risultato

1 Bertasi Mattia Tavagnacco Nuoto 2008 25 sl 00,30,00 00,19,70

2 D'adostini Leonardo Tavagnacco Nuoto 2008 25 sl 00,34,00 00,19,80

3 FRANCIA RICCARDO Unf 2008 25 sl 99,99,99 00,20,60

4 Zuccolo Fabio Tavagnacco Nuoto 2008 25 sl 00,32,00 00,21,30

5 GROSSI CHRISTIAN Unf 2008 25 sl 00,23,00 00,22,30

6 NOBILE PIETRO Unf 2008 25 sl 00,22,00 00,22,90

7 BRAIDOTTI ALESSANDRO Unf 2008 25 sl 99,99,99 00,23,40

8 Fabbro Morgan Tavagnacco Nuoto 2008 25 sl 00,33,00 00,23,70

9 GASPARINI ANDREA Unf 2008 25 sl 99,99,99 00,23,90

10 TOSCANO FEDERICO Unf 2008 25 sl 00,30,00 00,25,20

11 Gaspari Valentino Tavagnacco Nuoto 2008 25 sl 99,99,99 00,25,80

12 BERNARDIS MARCO Unf 2008 25 sl 99,99,99 00,27,80

13 PANICCIA GUIDO Unf 2008 25 sl 99,99,99 00,29,10

14 Caruso Alessio Tavagnacco Nuoto 2008 25 sl 00,37,00 00,30,50

15 CALCATERRA PIETRO Unf 2008 25 sl 99,99,99 00,31,30

16 BOZZI GIACOMO Unf 2008 25 sl 99,99,99 00,31,80

17 COJUTTI FRANCESCO Unf 2008 25 sl 99,99,99 00,32,20

18 Chiarandon Jacopo Tavagnacco Nuoto 2008 25 sl 00,40,30 00,32,50

19 Grion Tommaso Tavagnacco Nuoto 2008 25 sl 00,41,00 00,33,50

20 Perini Dominic Gemona nuoto 2008 25 sl 00,49,18 00,39,10

21 Plos Fabio Gemona nuoto 2008 25 sl 00,36,41 assente

50 stile libero femmine 2008
n. progr. cognome e nome Società anno di nascita tempo risultato

1 IURETIGH  Valentina Forum Julii 2008 50 sl 00,54,00 00,47,70

2 Sorrentino Cecilia Tavagnacco Nuoto 2008 50 sl 00,56,40 00,48,50

3 ZANETTI REBECCA Unf 2008 50 sl 00,51,00 00,49,10

4 PERES MARTA Unf 2008 50 sl 01,00,00 00,50,80

5 VIDAL BEATRICE Unf 2008 50 sl 00,54,00 00,51,50

6 TUBARO AURORA Unf 2008 50 sl 00,57,00 00,52,20

7 Simeoni Giada Tavagnacco Nuoto 2008 50 sl 00,59,00 00,53,30

8 Battigelli Giada Tavagnacco Nuoto 2008 50 sl 00,57,30 00,55,20

9 GORDINI BEATRICE Unf 2008 50 sl 01,02,00 00,55,90

10 ZANNINI SARA Unf 2008 50 sl 01,02,00 00,57,20

11 PAVIOTTI GAIA Unf 2008 50 sl 01,02,00 00,57,90

12 Signorato Rubina Tavagnacco Nuoto 2008 50 sl 99,99,99 01,00,50

13 Croesi Giorgia Gemona nuoto 2008 50 sl 01,22,73 01,04,00



14 Rizzi Maya Tavagnacco Nuoto 2008 50 sl 99,99,99 01,06,50

15 COSTAGANNA CHIARA Unf 2008 50 sl 99,99,99 01,07,10

16 BOZZI GIADA Unf 2008 50 sl 99,99,99 01,11,90

17 RAMIERI ALEXA Unf 2008 50 sl 99,99,99 01,14,90

18 Kadiu Ersilia Tavagnacco Nuoto 2008 50 sl 01,05,00 01,18,00

19 Del Bianco Penelope Gemona nuoto 2008 50 sl 01,32,53 01,37,30

20 Bernardino Ilaria Tavagnacco Nuoto 2008 50 sl 99,99,00 01,38,70

50 stile libero femmine 2007
n. progr. cognome e nome Società anno di nascita tempo risultato

1 Giacomuzzi Elvira Tavagnacco Nuoto 2007 50 sl 00,58,50 00,53,00

2 MINIGUTTI  Linda Forum Julii 2007 50 sl 01,05,00 00,54,90

3 RIZZOTTI NICOLE Unf 2007 50 sl 01,00,00 00,56,00

4 TONIZZO LAVINIA Unf 2007 50 sl 01,03,00 00,56,80

5 Miolo Melissa Tavagnacco Nuoto 2007 50 sl 00,59,00 00,57,60

6 franz anastasia unf 2008 50 sl 99,99,99 01,00,60

7 Pascolo Alice orizzonti 2007 50 sl 99,99,99 01,01,50

8 Consolini Giada orizzonti 2007 50 sl 99,99,99 01,02,10

9 Ullo Desirè Tavagnacco Nuoto 2007 50 sl 99,99,99 01,02,30

10 PIVOTA  Giorgiana Forum Julii 2007 50 sl 01,10,00 01,04,20

11 Cocetti Sara Tavagnacco Nuoto 2007 50 sl 01,05,00 01,07,60

12 Forte Elena Gemona nuoto 2007 50 sl 01,12,63 01,10,60

50 stile libero maschi 2007
n. progr. cognome e nome Società anno di nascita tempo risultato

1 Vidoni Lorenzo Tavagnacco Nuoto 2007 50 sl 00,47,00 00,38,50

2 IACOBUCCI GIACOMO Unf 2007 50 sl 00,43,00 00,38,90

3 Mosca Giulio Tavagnacco Nuoto 2007 50 sl 00,44,00 00,40,20

4 PICCINI RICCARDO Unf 2007 50 sl 00,49,00 00,40,60

5 DRI SAMUELE unf 2007 50 sl 99,99,99 00,42,00

6 PIVETTA FILIPPO Unf 2007 50 sl 00,46,00 00,42,40

7 Basso Brusa Mattia Tavagnacco Nuoto 2007 50 sl 00,53,50 00,42,60

8 SCOLZ AUGUSTO Unf 2007 50 sl 00,46,00 00,44,20

9 PITTILINO FILIPPO Unf 2007 50 sl 00,45,00 00,44,50

10 BONASSI KEVIN Unf 2007 50 sl 00,53,00 00,49,40

11 Buscemi Antonio Tavagnacco Nuoto 2007 50 sl 00,56,00 00,49,80

12 MORANA SALVATORE Unf 2007 50 sl 00,54,00 00,49,90

13 di santolo jacopo unf 2007 50 sl 00,50,20

14 CALCATERRA GIOVANNI Unf 2007 50 sl 01,00,00 00,51,60

15 COLOSETTI MARCO Unf 2007 50 sl 00,59,00 00,54,00

16 RAMIERI MICHAEL Unf 2007 50 sl 99,99,99 00,54,90

17 Gregoris Massimiliano Tavagnacco Nuoto 2007 50 sl 99,99,99 00,54,90

18 Buiatti Tommaso orizzonti 2007 50 sl 99,99,99 00,55,00

19 Di Benedetto Tommaso Tavagnacco Nuoto 2007 50 sl 01,00,00 00,55,30

20 Vuano Ermanno Tavagnacco Nuoto 2007 50 sl 01,03,00 00,58,30

21 Perco Gregorio Gemona nuoto 2007 50 sl 01,05,68 00,59,00

22 FLEBUS Matteo Forum Julii 2007 50 sl 01,15,00 01,04,00



50 stile libero femmine 2006-2005-2004
n. progr. cognome e nome Società anno di nascita tempo risultato

1 Fredholm Laura orizzonti 2006 50 sl 99,99,99 00,47,00

2 Monaco Federica orizzonti 2006 50 sl 99,99,99 00,48,90

3 Todorovic Andela orizzonti 2004 50 sl 99,99,99 00,49,00

4 Mehadzic Lejla orizzonti 2006 50 sl 99,99,99 00,54,00

5 Balducci Ileana orizzonti 2006 50 sl 99,99,99 00,56,30

6 Brandolisio Aurora orizzonti 2005 50 sl 99,99,99 00,57,60

7 Larice Anna orizzonti 2005 50 sl 99,99,99 01,02,50

50 stile libero maschi 2006
n. progr. cognome e nome Società anno di nascita tempo risultato

1 FILIPIG Mattia Forum Julii 2006 50 sl 01,11,00 00,53,20

2 FILIPIG Tommaso Forum Julii 2006 50 sl 00,58,00 00,53,30

3 Masotti Matteo Tavagnacco Nuoto 2006 50 sl 99,99,99 00,53,40


